

ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈਂਟਰ
ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ
(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ: 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਤ)

ਨੰਬਰ. 2661/UCC
ਮਿਤੀ. 14.09.2021

ਪਿਆਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ,

PGDCA ਕੋਰਸ ਦੀਆਂ ਕੁਝ ਸੀਟਾਂ ਖਾਲੀ ਹਨ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਾਰੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੇ ਨਾਲ 15.09.2021 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈਂਟਰ ਵਿੱਖੇ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ। ਮੈਰਿਟ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਦੁਪਹਿਰ 01:00 ਵਜੇ ਸੀਟਾਂ ਅਲਾਟ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਸੀਟ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਹੋਣ ਤੇ, ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ 15.09.2021 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 03:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਜ਼ਰੂਰ ਭਰਿਆ ਹੋਵੇ।

GENERAL CATEGORY	1+3+1*
BACKWARD AREA/ BORDER AREA	1

*ਸਪੋਰਟਸ ਕੋਟੇ ਦੀ ਸੀਟ ਸੰਬਧਿਤ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਉਪਰੰਤ ਜਨਰਲ ਕੋਟੇ ਵਿਚ ਬਦਲੀ ਜਾਵੇਗੀ।

22/09/21
Director,
ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈਂਟਰ
Punjab University, Patiala
14/9/2021

Dear Candidates,

Some seats in PGDCA course are vacant*. Candidates are requested to report to the University Computer Center on 15.09.2021 by 12:00 noon with all necessary documents. Seats will be allotted on merit basis at 01:00 pm. In case of seat allotment, candidates would have to submit the fee on 15.09.2021 by 03:00 PM. All candidates must have filled the admission Form.

GENERAL CATEGORY	1+3+1*
BACKWARD AREA/ BORDER AREA	1

* SPORTS QUOTA SEAT TO BE TRANSFERRED TO GENRAL ON CONFIRMATION ONLY

Director,
University Computer Centre
Punjab University, Patiala
14/9/2021